
   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 1 400 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016643121 FERNANDEZ LOERO STEVEN 2003 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 2 017499491 SANCHEZ CARRA AARÓN 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 3 070969988 RUIZ SANCHEZ MIGUEL 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 4 015000000 RUIZ DÍAZ GONZALO 2004 C.N. NASSICA 7:26.01 25m-E 
 5 047669298 GRUESO TAPIA ADRIAN 2004 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 6 021072391 GONZÁLEZ CIAURRIZ CARLOS 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 7 017498858 MUZQUIZ GARRIDO MANUEL 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 8 018074156 HERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL 2001 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 021046668 PERALTA GARCÍA HUGO 2004 C.N. NASSICA 7:02.51 25m-E 
 1 013000012 MARTÍNEZ LIZANZU AIMAR 2005 C.N. NASSICA 6:35.67 25m-M 
 2 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:31.97 25m-M 
 3 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 6:03.92 25m-M 
 4 072798936 MEDEL RAMOS EDUARDO 2004 C.N. NASSICA 6:09.32 50m-E 
 5 026142555 MONTILLA BLAZQUEZ PABLO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:11.41 50m-E 
 6 078840014 RUBIO FELIPO SANTI 2001 C.N. NASSICA 6:35.23 50m-E 
 7 017498809 BLANCO MARTINEZ LUIS 2004 C.N. LAS NORIAS 6:32.64 25m-E 
 8 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:37.07 25m-M 
 9 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 7:12.44 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018088270 GONZALEZ ALONSO DANIEL 2001 C.N. LAS NORIAS 5:49.65 25m-E 
 1 018089007 MAGARÍN CRESPO NICOLAS 2001 C.N. NASSICA 5:27.55 25m-E 
 2 026142509 RODRÍGUEZ SENOSIAÍN HUGO 2002 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:10.69 25m-E 
 3 015222742 GODOY MARTINEZ MARCOS 1999 C.N. LAS NORIAS 5:00.43 50m-E 
 4 018076879 ZABALO ECHANIZ ANDER 2001 C.N. LOGROÑO 4:48.26 25m-E 
 5 026142579 RUIZ DIAZ GONZALO 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:49.00 25m-E 
 6 0X8334169 LINTEAN VALENTIN 2001 C.N. LAS NORIAS 5:04.16 25m-E 
 7 018088272 GONZALEZ ALONSO JULIAN 2001 C.N. LAS NORIAS 5:23.58 25m-E 
 8 015671910 GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA 2003 C.N. NASSICA 5:37.49 25m-E 
 9 026142560 EZQUERRO CALLE ALEJANDRO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:56.40 25m-E 
 
 2 400 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 018077716 RUBIO GARRIDO SARA 2005 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 4 072799614 BRETÓN MORENO BÁRBARA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 5 073482463 GONZALEZ GAMBARTE NAIARA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 079350718 GUEVARA PASCUAL ANDREA 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 1 001614232 AMESTOY ADAN NEREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 2 017495422 ANTOÑANZAS TERUEL  LAURA 2000 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 3 016142303 MORAN CALLADO LAURA 2000 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 4 018074476 SORIA PAZ LEYRE 2005 C.N. LAS NORIAS 7:11.19 25m-E 
 5 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 7:27.78 25m-M 
 6 012000003 RUIZ PASCUAL IRENE 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 7 018077715 RUBIO GARRIDO ANA 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 8 018085054 ABAD NAVAJAS LUCÍA 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 9 072799277 BELLA HERNANDEZ NAIARA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018088131 ALDAMA JIMENO LAURA 2002 C.N. NASSICA 6:43.92 50m-E 
 1 018076188 PASCUAL RUIZ JULIA 2005 C.N. LAS NORIAS 6:35.91 25m-E 
 2 018088738 ARPÓN GUTIERREZ PAULA 2001 C.N. NASSICA 6:38.42 50m-E 
 3 026142533 MORENO, CLAVIJO MARÍA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:24.27 25m-E 
 4 026142543 MENENDEZ COLAS PATRICIA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:24.09 50m-E 
 5 026142549 HERREROS PUENTE HELENA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:22.01 25m-E 
 6 026142582 JALLE BENITO CLAUDIA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:25.13 25m-E 
 7 013000018 MARTÍNEZ LIZANZU IRATI 2003 C.N. NASSICA 6:32.51 25m-E 
 8 018077638 RUIZ DIAZ BLANCA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:35.92 25m-E 
 9 018082084 GONZALEZ MARRODAN IRENE 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:52.69 25m-E 
 
 
 
 
 
 
 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 072799532 NAVARRO MATUTE CARMEN 2004 C.N. NASSICA 6:03.13 25m-E 
 1 016637017 ANSOTEGUI FERNANDEZ NEREA 2004 C.N. LAS NORIAS 5:58.29 25m-E 
 2 018089004 VITORICA LAHUERTA LAURA 2003 C.N. NASSICA 5:53.87 25m-E 
 3 016636779 NUINO GALAN SALMA 2002 C.N. LOGROÑO 5:29.98 25m-E 
 4 001614234 PANAZAN DALINA ANDREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:12.02 25m-E 
 5 016644302 PARAISO ARENAS NATALIA 2002 C.N. LAS NORIAS 5:29.58 25m-E 
 6 018088389 MORRAS LUNA ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 5:31.85 25m-E 
 7 001614242 ADAN BARRAGAN ALBA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:56.45 25m-E 
 8 026142541 ORBAÑANOS FERNANDEZ ALICIA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:03.02 25m-E 
 9 018088463 SANZ MARTINEZ CARLA 2004 C.N. LAS NORIAS 6:23.85 50m-E 
 
 3 100 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018083407 PUENTE URQUIZA ADRIAN 2002 C.N. LOGROÑO 1:55.44 50m-E 
 1 018076349 SAINZ CANCIO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 1:35.89 25m-E 
 2 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 1:34.57 50m-E 
 3 003155058 AGHAJANYAN SUREN 2004 C.N. ARNEDO 1:29.76 25m-M 
 4 093567446 ALIKSANYAN EDGAR 2005 C.N. ARNEDO 1:27.10 25m-E 
 5 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 1:27.23 25m-E 
 6 016644266 MERINO FERNANDEZ ALEJANDRO 2005 C.N. LOGROÑO 1:31.95 25m-M 
 7 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 1:35.63 25m-M 
 8 017497431 SERRADILLA GARCIANDIA JON 2005 C.N. LOGROÑO 1:40.37 25m-M 
 9 016642113 SAMANIEGO ZAPATA DANIEL 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015823545 MANGADO GALILEA SIMON 2005 C.N. LAS NORIAS 1:22.88 25m-M 
 1 018077871 GARCÍA CRESPO BORJA 2002 C.N. LAS NORIAS 1:19.82 25m-E 
 2 015823447 GARCIA IRRIBARRIA MIGUEL 2003 C.N. LOGROÑO 1:12.99 25m-E 
 3 050178436 PATO DIAZ JOSE ANTONIO 1970 C.N. LOGROÑO 1:11.96 25m-E 
 4 001674696 BARSEGHYAN NAREK 2002 C.N. ARNEDO 1:10.94 25m-E 
 5 026142522 RODRIGUEZ, ROMO OSCAR 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:11.13 25m-E 
 6 016644456 OSINAGA MEEHAN ANDRES 2000 C.N. LAS NORIAS 1:12.04 25m-E 
 7 016444439 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN DAVID 2003 C.N. LOGROÑO 1:19.16 50m-E 
 8 015222876 ESTEVEZ HURTADO TOMAS 2002 C.N. LAS NORIAS 1:22.60 25m-E 
 9 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 1:25.72 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016629450 CORCUERA ESARTE ANGEL 2002 C.N. LOGROÑO 1:05.63 25m-E 
 1 018078741 DEL ALAMO MARTINEZ MARCOS 2003 C.N. LOGROÑO 1:04.02 50m-E 
 2 018087999 ILARRAZA DIEZ RAUL 2000 C.N. LOGROÑO 59.26 25m-E 
 3 078773005 GONZALEZ ORTEGA MIGUEL 1999 C.N. LOGROÑO 55.10 25m-E 
 4 018075379 BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO 1996 C.N. LOGROÑO 53.16 25m-E 
 5 018088465 GUIJARRO MENDEZ IVÁN 2000 C.N. LOGROÑO 54.97 25m-E 
 6 016142314 ADÁN BARRAGÁN SERGIO 2000 C.N. LOGROÑO 59.70 50m-E 
 7 018088564 MARTINEZ MORENO ERNESTO 2003 C.N. LOGROÑO 1:00.89 25m-E 
 8 015222765 MARTINEZ MARTINEZ  ALBERTO 2004 C.N. LAS NORIAS 1:05.85 50m-E 
 9 017497979 MANZANARES VICARIO JAVIER 2000 C.N. LAS NORIAS 1:09.91 25m-E 
 4 100 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 018188965 GONZALEZ PIZARRO LAURA 2001 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 2 018187082 CID MATUTE ALBA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:45.98 50m-E 
 3 015671913 ARGAIZ RUIZ SOFIA 2005 C.N. ARNEDO 1:41.49 25m-E 
 4 015671962 GONZALEZ ARGAIZ MARIA 2005 C.N. ARNEDO 1:30.44 25m-M 
 5 016640891 GONZALEZ HERREROS CANDELA 2005 C.N. ARNEDO 1:37.85 25m-E 
 6 021046187 BENITO PROVENZA DUNA 2005 C.N. ARNEDO 1:42.36 25m-E 
 7 015671973 OYON SANDOVAL LEIRE 2006 C.N. ARNEDO 1:52.96 25m-M 
 8 021045538 RODRIGUEZ MANJON ANNE 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:27.79 25m-M 
 1 018075489 MURO PEÑA MARTINA 2005 C.N. LOGROÑO 1:25.03 25m-E 
 2 017497980 MANZANARES VICARIO LUCIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:22.60 25m-E 
 3 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:22.36 50m-E 
 4 016644657 BARRIOBERO MIGUELEZ ALEXIA 2002 C.N. LOGROÑO 1:16.56 25m-E 
 5 018088714 MORENO MOSTEIRO LORENA 2003 C.N. LOGROÑO 1:17.60 25m-E 
 6 018073825 BUJANDA LIZARANZU IRACHE 2004 C.N. LOGROÑO 1:21.88 25m-E 
 7 018074882 ROSADO BAJO ARIADNA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:22.91 25m-E 
 8 015671946 PARIS GIL DE MURO ISABEL 2005 C.N. ARNEDO 1:27.75 25m-M 
 9 015671893 BRETON BERMEJO LARA 2005 C.N. ARNEDO 1:29.60 25m-E 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016637678 LEGASA MIRANDA CARMEN 2005 C.N. LOGROÑO 1:16.00 25m-E 
 1 018088427 MORENO MOSTEIRO AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 1:15.18 25m-E 
 2 018076188 PASCUAL RUIZ JULIA 2005 C.N. LAS NORIAS 1:12.10 25m-E 
 3 018088431 BELLVER PEREZ ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 1:08.32 25m-M 
 4 016640772 ROMERO CENICEROS ALBA 2001 C.N. LOGROÑO 59.12 25m-E 
 5 016630808 CORONEL TORRES NICOLE NAHOMI 2005 C.N. LOGROÑO 1:07.28 25m-E 
 6 018088880 GONZALEZ ANGUIANO AGATA 2005 C.N. LOGROÑO 1:10.98 50m-E 
 7 018080478 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO INÉS 2005 C.N. LOGROÑO 1:14.41 25m-E 
 8 018075244 OLMO SANTAMARIA RAQUEL 2005 C.N. LOGROÑO 1:15.80 25m-E 
 9 058017964 BLANCO SANCHEZ NAIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:16.43 25m-E 
 
 5 200 m. ESPALDA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 017497431 SERRADILLA GARCIANDIA JON 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 4 018075866 GIL SANSIENA ALVARO 2005 C.N. LAS NORIAS 4:02.08 25m-M 
 5 047669298 GRUESO TAPIA ADRIAN 2004 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 026142589 QUESADA SAENZ DE JUBERA MARCO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 3:24.39 25m-M 
 2 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 3:02.42 25m-M 
 3 026142502 BERMEJO, TEJADO YERAY 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:46.95 25m-E 
 4 058028111 ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. 2000 C.N. JUDIZMENDI 2:16.81 25m-E 
 5 026142505 BENITO, CASTELLANOS MIGUEL 2003 C.N. LOGROÑO 2:27.72 25m-E 
 6 018075693 DEL PUEYO MENDI RICARDO 2003 C.N. LAS NORIAS 2:47.91 25m-E 
 7 016627468 PLAMADEALA BURDILO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 3:18.58 25m-E 
 8 018074004 MARTINEZ DIAZ RAUL 2005 C.N. LOGROÑO 3:41.52 50m-E 
 6 200 m. ESPALDA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 001614241 GAMARRA PEREZ SARA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 1 018081403 CARRILLO LORENTE ALEJANDRA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:11.93 25m-M 
 2 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 3:53.52 25m-M 
 3 018088000 ILARRAZA DIEZ JULIA 2005 C.N. LOGROÑO 3:15.21 25m-E 
 4 001614234 PANAZAN DALINA ANDREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:33.54 25m-E 
 5 016628655 LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. 2003 C.N. LAS NORIAS 2:55.22 25m-E 
 6 017499258 PINILLOS BARTOLOME CLAUDIA 2005 C.N. LAS NORIAS 3:15.88 25m-E 
 7 053981979 ECHEVARRIA LLANOS ANA 2006 C.N. LAS NORIAS 3:57.92 25m-M 
 8 018077638 RUIZ DIAZ BLANCA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 
 7 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016629450 CORCUERA ESARTE ANGEL 2002 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 2 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 3:38.71 25m-M 
 3 017496937 ANGUIANO CAPELLAN RAMON 2000 C.N. LOGROÑO 2:43.36 25m-E 
 4 015823010 ILARRAZA DIEZ IVAN 1993 C.N. LOGROÑO 2:25.65 25m-E 
 5 016644438 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. 2003 C.N. LOGROÑO 2:38.15 25m-E 
 6 015823545 MANGADO GALILEA SIMON 2005 C.N. LAS NORIAS 3:38.66 50m-E 
 7 018074581 GONZALEZ VITORIA MARIO 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 8 016444439 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN DAVID 2003 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 8 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 4 018078189 GARZÓN MORGA MARA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:54.59 25m-M 
 5 018187082 CID MATUTE ALBA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 6 018082428 CARBONELL ESTEBAN INES 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 3:52.02 25m-M 
 1 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 3:50.42 50m-E 
 2 016637035 RUIZ LOPEZ LUCIA 2005 C.N. LOGROÑO 3:34.95 50m-E 
 3 016643122 FERNANDEZ LOERO NATALIA 2005 C.N. LAS NORIAS 3:24.10 25m-E 
 4 018088714 MORENO MOSTEIRO LORENA 2003 C.N. LOGROÑO 3:15.39 25m-E 
 5 018088427 MORENO MOSTEIRO AINHOA 2000 C.N. LOGROÑO 3:16.30 25m-E 
 6 001614240 ARNAEZ ZABALZA NORA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 3:26.12 25m-E 
 7 018075489 MURO PEÑA MARTINA 2005 C.N. LOGROÑO 3:45.73 50m-E 
 8 16636175E RIEGO PEREZ LAURA 2004 C.N. LAS NORIAS 3:50.37 25m-E 
 9 018187525 RODRIGUEZ MARTINEZ ITZIAR 2005 C.N. LOGROÑO 4:05.79 50m-E 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 9 100 m. MARIPOSA MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016630597 FUENTES MANZANARES MARC 2005 C.N. LAS NORIAS 1:47.07 25m-M 
 1 026142561 SERRANO HONRUBIA IKER 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:25.28 25m-E 
 2 018076879 ZABALO ECHANIZ ANDER 2001 C.N. LOGROÑO 1:08.36 25m-E 
 3 018088465 GUIJARRO MENDEZ IVÁN 2000 C.N. LOGROÑO 1:05.48 25m-E 
 4 015222742 GODOY MARTINEZ MARCOS 1999 C.N. LAS NORIAS 1:03.65 25m-E 
 5 018075379 BARRIOS ELVIRA ALEJANDRO 1996 C.N. LOGROÑO 1:04.80 25m-E 
 6 018088564 MARTINEZ MORENO ERNESTO 2003 C.N. LOGROÑO 1:06.79 25m-E 
 7 016641020 NAVAS DEL BLANCO VICTOR 2002 C.N. LOGROÑO 1:16.15 25m-E 
 8 018089686 BERGER CABEZON DANIEL 2005 C.N. LAS NORIAS 1:46.72 50m-E 
 9 016644266 MERINO FERNANDEZ ALEJANDRO 2005 C.N. LOGROÑO 1:54.65 25m-M 
 
 10 100 m. MARIPOSA FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 016142303 MORAN CALLADO LAURA 2000 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 3 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:43.46 50m-E 
 4 015671946 PARIS GIL DE MURO ISABEL 2005 C.N. ARNEDO 1:40.83 25m-E 
 5 018075244 OLMO SANTAMARIA RAQUEL 2005 C.N. LOGROÑO 1:41.74 25m-E 
 6 180833703 RECIO RUIZ PAULA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 2:12.88 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016644657 BARRIOBERO MIGUELEZ ALEXIA 2002 C.N. LOGROÑO 1:39.00 25m-E 
 1 071479656 MORAN RIESGO SOFIA 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:36.71 50m-E 
 2 016631654 SANZ GARNICA VIOLETA 2005 C.N. LOGROÑO 1:26.59 25m-E 
 3 016644302 PARAISO ARENAS NATALIA 2002 C.N. LAS NORIAS 1:12.45 25m-E 
 4 018088389 MORRAS LUNA ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 1:07.58 25m-E 
 5 016636779 NUINO GALAN SALMA 2002 C.N. LOGROÑO 1:12.25 25m-E 
 6 018088431 BELLVER PEREZ ANDREA 2003 C.N. LOGROÑO 1:19.23 25m-E 
 7 015222815 SANZ MARTINEZ MAIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:35.19 25m-M 
 8 016641173 SALINAS MARTINEZ LUCIA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:37.59 25m-M 
 9 026142587 TRUFAS TEODORA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 1:39.89 25m-E 
 
 11 100 m. ESTILOS MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 016636114 CALVO ARPON ALVARO 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 3 018078741 DEL ALAMO MARTINEZ MARCOS 2003 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 4 018076349 SAINZ CANCIO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 5 018077871 GARCÍA CRESPO BORJA 2002 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 6 018087999 ILARRAZA DIEZ RAUL 2000 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 017497979 MANZANARES VICARIO JAVIER 2000 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 1 016636151 AZOFRA BAÑOS DIEGO 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 2 003155058 AGHAJANYAN SUREN 2004 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 3 015671890 CORDON RUBIO JORGE 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 4 018074004 MARTINEZ DIAZ RAUL 2005 C.N. LOGROÑO 1:45.91 25m-M 
 5 015671926 MUÑOZ GARCIA LUIS ANDRES 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 6 016644456 OSINAGA MEEHAN ANDRES 2000 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 7 015671899 CORDON SOLDEVILLA CARLOS 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 8 093567446 ALIKSANYAN EDGAR 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 9 018074581 GONZALEZ VITORIA MARIO 2005 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015222878 EGUILUZ COLON KIMETZ 2004 C.N. LAS NORIAS 1:28.11 25m-E 
 1 001674696 BARSEGHYAN NAREK 2002 C.N. ARNEDO 1:22.93 25m-E 
 2 018088271 GONZALEZ ALONSO MARIO 2001 C.N. LAS NORIAS 1:13.01 25m-E 
 3 016142314 ADÁN BARRAGÁN SERGIO 2000 C.N. LOGROÑO 1:05.94 25m-E 
 4 015823010 ILARRAZA DIEZ IVAN 1993 C.N. LOGROÑO 1:01.69 25m-E 
 5 015222120 PINILLOS LOPEZ DIEGO 1991 C.N. LAS NORIAS 1:01.72 25m-E 
 6 017496937 ANGUIANO CAPELLAN RAMON 2000 C.N. LOGROÑO 1:09.39 25m-E 
 7 018076477 SOTO RODRIGUEZ ANTUAN 2002 C.N. LAS NORIAS 1:17.72 25m-E 
 8 015823447 GARCIA IRRIBARRIA MIGUEL 2003 C.N. LOGROÑO 1:25.38 25m-E 
 9 015222876 ESTEVEZ HURTADO TOMAS 2002 C.N. LAS NORIAS 1:31.56 25m-E 
 
 
 
 
 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 12 100 m. ESTILOS FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 016635360 FERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 2 16636175E RIEGO PEREZ LAURA 2004 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 3 015222736 RODRIGUEZ ESCOLAR CLAUDIA 2000 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 4 016637016 ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA 2001 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 5 018188965 GONZALEZ PIZARRO LAURA 2001 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 6 021045538 RODRIGUEZ MANJON ANNE 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 7 018073825 BUJANDA LIZARANZU IRACHE 2004 C.N. LOGROÑO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016628655 LOPEZ-DAVALILLO FERNANDEZ L. 2003 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 1 015671962 GONZALEZ ARGAIZ MARIA 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 2 015671893 BRETON BERMEJO LARA 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 3 018187525 RODRIGUEZ MARTINEZ ITZIAR 2005 C.N. LOGROÑO 1:56.45 25m-E 
 4 016640957 ALVAREZ ABAD LARA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:48.15 25m-E 
 5 021046187 BENITO PROVENZA DUNA 2005 C.N. ARNEDO 1:53.07 25m-E 
 6 053981979 ECHEVARRIA LLANOS ANA 2006 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 7 015671913 ARGAIZ RUIZ SOFIA 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 8 015671973 OYON SANDOVAL LEIRE 2006 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 9 016640891 GONZALEZ HERREROS CANDELA 2005 C.N. ARNEDO 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 015222886 OSMA BARTOLOME ANDREA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:40.42 25m-E 
 1 017497980 MANZANARES VICARIO LUCIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:33.86 25m-E 
 2 016637678 LEGASA MIRANDA CARMEN 2005 C.N. LOGROÑO 1:26.36 25m-E 
 3 016637035 RUIZ LOPEZ LUCIA 2005 C.N. LOGROÑO 1:24.43 25m-E 
 4 015222748 BLANCO SANCHEZ IRATI 2000 C.N. LAS NORIAS 1:12.42 25m-E 
 5 016630808 CORONEL TORRES NICOLE NAHOMI 2005 C.N. LOGROÑO 1:24.15 25m-M 
 6 058017964 BLANCO SANCHEZ NAIA 2003 C.N. LAS NORIAS 1:26.30 25m-E 
 7 018088000 ILARRAZA DIEZ JULIA 2005 C.N. LOGROÑO 1:32.66 25m-M 
 8 018081985 MUÑOZ JUBERA CAROLINA 2006 C.N. LAS NORIAS 1:38.63 25m-E 
 9 015823530 SAINZ OLMEDO LUCIA 2006 C.N. LOGROÑO 1:47.07 25m-M 
 
 13 400 m. LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 2 013000027 DE PABLOS ÁLVAREZ JAVIER 2004 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 3 017499491 SANCHEZ CARRA AARÓN 2005 C.N. NASSICA 7:06.24 25m-M 
 4 016630597 FUENTES MANZANARES MARC 2005 C.N. LAS NORIAS 7:04.36 25m-M 
 5 018075866 GIL SANSIENA ALVARO 2005 C.N. LAS NORIAS 7:05.90 25m-M 
 6 021072391 GONZÁLEZ CIAURRIZ CARLOS 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 7 016644435 SALA EL ANZOUK CHARAF EDDINE 2004 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 016635886 LÓPEZ SIGÜENZA JAIME 2005 C.N. NASSICA 6:37.29 25m-M 
 1 018089686 BERGER CABEZON DANIEL 2005 C.N. LAS NORIAS 6:15.50 25m-M 
 2 026142522 RODRIGUEZ, ROMO OSCAR 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:02.63 25m-E 
 3 072798936 MEDEL RAMOS EDUARDO 2004 C.N. NASSICA 5:55.37 25m-E 
 4 017498858 MUZQUIZ GARRIDO MANUEL 2003 C.N. NASSICA 5:43.95 25m-E 
 5 078840014 RUBIO FELIPO SANTI 2001 C.N. NASSICA 5:57.77 50m-E 
 6 021046668 PERALTA GARCÍA HUGO 2004 C.N. NASSICA 5:58.12 25m-E 
 7 026142589 QUESADA SAENZ DE JUBERA MARCO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:05.52 25m-M 
 8 015222878 EGUILUZ COLON KIMETZ 2004 C.N. LAS NORIAS 6:16.10 25m-E 
 9 015000000 RUIZ DÍAZ GONZALO 2004 C.N. NASSICA 6:39.05 25m-E 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142591 ALONSO LÓPEZ MARCOS 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:38.50 25m-M 
 1 016627468 PLAMADEALA BURDILO DANIEL 2003 C.N. LAS NORIAS 5:36.60 25m-E 
 2 013000012 MARTÍNEZ LIZANZU AIMAR 2005 C.N. NASSICA 5:32.08 25m-M 
 3 026142561 SERRANO HONRUBIA IKER 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:30.13 25m-E 
 4 016643121 FERNANDEZ LOERO STEVEN 2003 C.N. LAS NORIAS 5:23.89 25m-E 
 5 018075693 DEL PUEYO MENDI RICARDO 2003 C.N. LAS NORIAS 5:29.78 25m-E 
 6 026142551 NIETO PARDO SERGIO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:32.06 25m-E 
 7 026142550 GARCÍA BARREIRO DIEGO 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:33.29 25m-M 
 8 070969988 RUIZ SANCHEZ MIGUEL 2003 C.N. NASSICA 5:38.51 25m-E 
 9 050178436 PATO DIAZ JOSE ANTONIO 1970 C.N. LOGROÑO 5:39.06 25m-E 
 
 
 
 
 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018079285 MARTÍNEZ SOTA IVÁN 2005 C.N. NASSICA 5:19.16 25m-M 
 1 018076477 SOTO RODRIGUEZ ANTUAN 2002 C.N. LAS NORIAS 5:14.98 25m-E 
 2 018074156 HERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL 2001 C.N. NASSICA 5:04.14 25m-E 
 3 018088270 GONZALEZ ALONSO DANIEL 2001 C.N. LAS NORIAS 4:59.87 25m-E 
 4 018088272 GONZALEZ ALONSO JULIAN 2001 C.N. LAS NORIAS 4:53.04 25m-E 
 5 015222765 MARTINEZ MARTINEZ  ALBERTO 2004 C.N. LAS NORIAS 4:55.54 25m-E 
 6 026142502 BERMEJO, TEJADO YERAY 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:08.97 50m-E 
 7 015671910 GVARAMIA KHURTSIDZE LUCA 2003 C.N. NASSICA 5:11.96 25m-E 
 8 026142555 MONTILLA BLAZQUEZ PABLO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:15.58 25m-E 
 9 017498809 BLANCO MARTINEZ LUIS 2004 C.N. LAS NORIAS 5:20.61 25m-E 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018089007 MAGARÍN CRESPO NICOLAS 2001 C.N. NASSICA 4:47.55 25m-E 
 1 026142560 EZQUERRO CALLE ALEJANDRO 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:40.13 25m-E 
 2 016641020 NAVAS DEL BLANCO VICTOR 2002 C.N. LOGROÑO 4:26.26 50m-E 
 3 026142579 RUIZ DIAZ GONZALO 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:10.63 25m-E 
 4 0X8334169 LINTEAN VALENTIN 2001 C.N. LAS NORIAS 4:15.54 50m-E 
 5 078773005 GONZALEZ ORTEGA MIGUEL 1999 C.N. LOGROÑO 4:09.46 25m-E 
 6 026142509 RODRÍGUEZ SENOSIAÍN HUGO 2002 IREGUA-VILLAMEDIANA 4:22.51 50m-E 
 7 026142505 BENITO, CASTELLANOS MIGUEL 2003 C.N. LOGROÑO 4:35.02 25m-E 
 8 016644438 BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN J. 2003 C.N. LOGROÑO 4:43.35 25m-E 
 9 018088271 GONZALEZ ALONSO MARIO 2001 C.N. LAS NORIAS 4:51.64 25m-E 
 
 14 400 m. LIBRE FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 079350718 GUEVARA PASCUAL ANDREA 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 1 012000003 RUIZ PASCUAL IRENE 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 2 018077715 RUBIO GARRIDO ANA 2003 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 3 073482463 GONZALEZ GAMBARTE NAIARA 2002 C.N. NASSICA 8:48.34 25m-E 
 4 072799277 BELLA HERNANDEZ NAIARA 2002 C.N. NASSICA 8:01.40 25m-E 
 5 180833703 RECIO RUIZ PAULA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 8:18.01 25m-M 
 6 018081403 CARRILLO LORENTE ALEJANDRA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 7 018078189 GARZÓN MORGA MARA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.5 25m-E 
 8 072799614 BRETÓN MORENO BÁRBARA 2002 C.N. NASSICA 59:59:59.5 25m-E 
 FINAL 2 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142592 ITURRIAGA MARTÍNEZ MAIDER 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:53.53 25m-M 
 1 018081985 MUÑOZ JUBERA CAROLINA 2006 C.N. LAS NORIAS 6:44.26 25m-M 
 2 071479656 MORAN RIESGO SOFIA 2001 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:35.54 25m-E 
 3 015222886 OSMA BARTOLOME ANDREA 2006 C.N. LAS NORIAS 6:30.23 25m-M 
 4 016643122 FERNANDEZ LOERO NATALIA 2005 C.N. LAS NORIAS 6:14.76 25m-E 
 5 017499258 PINILLOS BARTOLOME CLAUDIA 2005 C.N. LAS NORIAS 6:14.83 25m-E 
 6 018074882 ROSADO BAJO ARIADNA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:35.33 25m-E 
 7 026142587 TRUFAS TEODORA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:39.14 25m-E 
 8 016640957 ALVAREZ ABAD LARA 2006 C.N. LAS NORIAS 6:52.81 25m-M 
 9 018082428 CARBONELL ESTEBAN INES 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 7:35.01 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 026142585 CORRALES PRIETO ANA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:12.39 25m-M 
 1 018074476 SORIA PAZ LEYRE 2005 C.N. LAS NORIAS 6:03.35 25m-E 
 2 018082084 GONZALEZ MARRODAN IRENE 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:47.26 25m-E 
 3 026142582 JALLE BENITO CLAUDIA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:48.01 50m-E 
 4 072799532 NAVARRO MATUTE CARMEN 2004 C.N. NASSICA 5:40.89 25m-E 
 5 026142549 HERREROS PUENTE HELENA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:41.23 25m-E 
 6 026142543 MENENDEZ COLAS PATRICIA 2005 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:44.82 25m-E 
 7 001614232 AMESTOY ADAN NEREA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:54.51 25m-E 
 8 026142593 MEDIAVILLA RODRIGO NOA 2006 IREGUA-VILLAMEDIANA 6:05.07 25m-M 
 9 018077716 RUBIO GARRIDO SARA 2005 C.N. NASSICA 6:18.73 50m-E 
 FINAL 4 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 018080478 LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO INÉS 2005 C.N. LOGROÑO 5:39.91 25m-E 
 1 001614240 ARNAEZ ZABALZA NORA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:31.88 25m-E 
 2 018088738 ARPÓN GUTIERREZ PAULA 2001 C.N. NASSICA 5:28.45 25m-E 
 3 018088131 ALDAMA JIMENO LAURA 2002 C.N. NASSICA 5:26.88 25m-E 
 4 018085054 ABAD NAVAJAS LUCÍA 2003 C.N. NASSICA 5:21.06 25m-E 
 5 018088463 SANZ MARTINEZ CARLA 2004 C.N. LAS NORIAS 5:21.18 25m-E 
 6 026142533 MORENO, CLAVIJO MARÍA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:28.45 25m-E 
 7 017495422 ANTOÑANZAS TERUEL  LAURA 2000 C.N. NASSICA 5:28.98 25m-E 
 8 013000018 MARTÍNEZ LIZANZU IRATI 2003 C.N. NASSICA 5:38.69 25m-E 
 9 016631654 SANZ GARNICA VIOLETA 2005 C.N. LOGROÑO 5:40.37 25m-E 



   
             

                              
 2ª JORNADA TERRITORIAL TROFEO FEDERACION, 18/11/2017  LOGROÑO 
 Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico 
 
 FINAL 5 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 0 001614242 ADAN BARRAGAN ALBA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:18.38 25m-E 
 1 018082553 GAVIRIA MARTI CECILIA EMMA 2003 C.N. LAS NORIAS 5:06.52 25m-E 
 2 021045187 SAINZ ORIO RAQUEL 2000 C.N. NASSICA 5:05.18 50m-M 
 3 016637017 ANSOTEGUI FERNANDEZ NEREA 2004 C.N. LAS NORIAS 4:49.93 25m-E 
 4 016640772 ROMERO CENICEROS ALBA 2001 C.N. LOGROÑO 4:22.08 50m-E 
 5 016637016 ANSOTEGUI FERNANDEZ SARA 2001 C.N. LAS NORIAS 4:47.74 25m-E 
 6 018089004 VITORICA LAHUERTA LAURA 2003 C.N. NASSICA 4:57.24 25m-E 
 7 001614241 GAMARRA PEREZ SARA 2003 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:02.46 25m-E 
 8 026142541 ORBAÑANOS FERNANDEZ ALICIA 2004 IREGUA-VILLAMEDIANA 5:14.93 25m-E 
 9 018088880 GONZALEZ ANGUIANO AGATA 2005 C.N. LOGROÑO 5:19.77 25m-E 
 
 15 50 m. ESPALDA MIXTO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 3 015222120 PINILLOS LOPEZ DIEGO 1991 C.N. LAS NORIAS 59:59:59.5 25m-E 
 4 015222748 BLANCO SANCHEZ IRATI 2000 C.N. LAS NORIAS 31.28 25m-E 
 5 015222736 RODRIGUEZ ESCOLAR CLAUDIA 2000 C.N. LAS NORIAS 35.81 25m-E 
 
 16 4x100 LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 1681 ABSO C.N. LAS NORIAS B ABSO C.N. LAS NORIAS 59:59:59.9 25m-E 
 2 1686 ABSO C.N. NASSICA B ABSO C.N. NASSICA 59:59:59.9 25m-E 
 3 1688 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA B ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.9 25m-E 
 4 1684 ABSO C.N. LOGROÑO B ABSO C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
 5 1682 ABSO C.N. ARNEDO ABSO C.N. ARNEDO 5:04.63 25m-E 
 6 1680 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 4:00.24 50m-E 
 7 1683 ABSO C.N. LOGROÑO ABSO C.N. LOGROÑO 3:46.01 50m-E 
 8 1687 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 3:57.64 50m-E 
 9 1685 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 4:02.40 25m-E 
 
 17 4x100 LIBRE FEMENINO 
 FINAL 1 
 Calle  Licencia  Nombre  Año  Club  Marca 
 1 1676 INFA C.N. LOGROÑO B INFA C.N. LOGROÑO 59:59:59.9 25m-E 
 2 1679 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA B ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 59:59:59.9 25m-E 
 3 1673 ABSO C.N. LAS NORIAS B ABSO C.N. LAS NORIAS 59:59:59.9 25m-E 
 4 1674 ABSO C.N. ARNEDO ABSO C.N. ARNEDO 6:13.58 25m-E 
 5 1678 ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA ABSO IREGUA-VILLAMEDIANA 4:21.65 25m-E 
 6 1675 INFA C.N. LOGROÑO INFA C.N. LOGROÑO 4:04.38 25m-E 
 7 1672 ABSO C.N. LAS NORIAS ABSO C.N. LAS NORIAS 4:11.95 50m-E 
 8 1677 ABSO C.N. NASSICA ABSO C.N. NASSICA 4:25.89 25m-E 
 


